中共浙江大学        文件
信电系党委发[2010]02 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

关于表彰党支部建设创新奖的通知

各党总支、党支部：

根据《浙江大学党委组织部关于开展“党支部建设创新奖”评比

活动的通知》（浙大组〔2010〕5 号）和《信电系关于开展“党支部

建设创新奖”评比活动的通知》精神和要求，经各支部申报、党总支

推荐和系党委评审，系机关党支部等 6 个党支部获得信电系 2010 年党

支部建设创新奖，现予以表彰公布：

1、信电系机关党支部：建设学习型党支部，不断提升管理与服务

能力

2、信息与通信工程研究所教工党支部：党旗在教学改革中飘扬

3、研究生党总支物理电子学博士党支部：我的支部我的家

4、研究生党总支微电子光电子研究生党支部：发扬求是传统，继

承竺可桢精神

信息与电子工程

学 系 委 员 会

5、本科生党总支第二党支部：学习—交流—实践—使命

6、本科生党总支第七党支部：党建联系人工作制度的规范

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

                                 〇 〇二 一 年六月二十八日

主题词：表彰 支部 创新奖 通知

信电系综合办公室                       2010 年 6 月 29 日印发